2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社アビスト

代表者名 代表取締役社長      進  顕

（コード：6087、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経営推進部門

シニアマネージャー 藤田 知哲

（TEL 0422-26-5960）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 9 月 30 日を基準日とする剰余金の配当を行うことについ

て下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。なお、剰余金の配当につきましては、2025 年 12

月 19 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024 年 12 月 30 日公表）

前期実績

（2024 年 9 月期）

基準日 2025 年 9 月 30 日 同左 2024 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 102 円 00 銭 102 円 00 銭 102 円 00 銭

配当金総額 405 百万円 ― 405 百万円

効力発生日 2025 年 12 月 22 日 ― 2024 年 12 月 30 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

 当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置づけ、継続的かつ安定的な配当

を実施することを基本方針としております。2025 年 9月 30 日を基準日とする剰余金の配当につきま

しては、業績及び今後の経営環境、将来のための成長投資等を総合的に判断し、直近の配当予想通り

1 株あたり 102 円としました。

以 上